
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 21/11/2022 às 11:16:48.
Código verificador: 3DAD43

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santarém

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
Registro de Preços Eletrônico - SRP 011/2022-SEMINFRA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Material Laterítico (Piçarra) sem entrega - Quantidade: 70.000 Metro Cúbico - Valor Referência: 40,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M C DE VASCONCELOS CASTRO
(40.447.729/0001-25)

Adjudicado em: 18/11/2022 -
11:10:23 - Por: Ana Flávia
Lopes Ferreira

REGIONAL REGIONAL 70.000 1.960.000,00

Item: 0002 - Material Laterítico (Piçarra), entregue na SEMINFRA, com fornecimento de carga e transporte - Quantidade: 20.000
Metro Cúbico - Valor Referência: 60,02
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

M C DE VASCONCELOS CASTRO
(40.447.729/0001-25)

Adjudicado em: 18/11/2022 -
11:10:26 - Por: Ana Flávia
Lopes Ferreira

REGIONAL REGIONAL 20.000 1.000.000,00

Ana Flávia Lopes Ferreira

Pregoeiro


		2022-11-18T14:39:24-0300
	ANA FLAVIA LOPES FERREIRA:01020916257




